



**İSTANBUL GENÇLİK VE SPOR  
İL MÜDÜRLÜĞÜ**

# BÜLTEN

**GENÇLİK FAALİYETLERİ BİRİMİ**



Kıymetli Çalışma Arkadaşlarım,  
Değerli Okuyucularımız,

Gençlik alanındaki çalışmalarımızı İstanbul genelinde Bakanlığımız adına yürütürken sizlerle bir aile olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. İstanbul gibi kadim bir şehirde, gençliğimize katkıda bulunacak çalışmalarını özveriyle gerçekleştirmeye devam ediyoruz.

Ülkemizin en büyük gücü olan gençlerimizi İstanbul vizyonu ile karşılayacak yeni dönem çalışmalarınız için sizleri tebrik ediyor Ağustos ayı içerisinde öne çıkan haberlerimizi gönüllü gençlerimiz eliyle sizlerle paylaşmaktan ötürü mutluluk duyuyoruz.

**Muhittin ÖZBAY**  
İstanbul Gençlik ve Spor İl Müdürü

## İSTANBUL'UN GÖNÜLLÜLERİ HATAY'DA



6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen ve ülkemizin 11 ilini etkileyen Kahramanmaraş depreminin yaralarını, milletimiz el ele vererek sarmaya devam ediyor.

Depremde en çok etkilenen illerden olan Hatay'da, Beyoğlu Gençlik Merkezi ve Yeni Nesil Kültür Platformu ortaklığıyla hazırlanan proje kapsamında 22 - 25 Ağustos tarihleri arasında 30 genç gönüllü; 350 öğrencisi bulunan Hatay - Reyhanlı Üçtepe İlkokul ve Ortaokulunda kütüphane kurarak çeşitli atölyeler gerçekleştirdi.



## ULUSLARARASI GENÇLERİ İSTANBUL'DA AĞIRLIYORUZ



T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Yurtdışı Türkler ve Akraba Toplulukları Başkanlığı (YTB), Yunus Emre Enstitüsü ve Türkiye Maarif Vakfının T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığıyla birlikte düzenledikleri Tarih, Kültür ve Medeniyet Programları kapsamında dünyanın dört bir yanından gelen gençleri Türkiye'de ağırlıyor.

Yedi kıtadan gelen yüzlerce gencin ilk ziyaret yeri İstanbul oldu. İstanbul'daki rota kapsamında Topkapı Sarayı, Ayasofya Camii, Taksim Meydanı, İstiklal Caddesi, Miniatürk, Yassı Ada gibi tarihi, manevi ve kültürel açıdan değerli yerleri gezmekle birlikte gençlik faaliyetlerini gerçekleştirdiğimiz gençlik merkezlerimizi ziyaret ettiler.

Bu ziyaretlerde, geleneksel ebru atölyelerinde sanatla buluştular, gönüllü gençlerle sohbet ettiler, çay eşliğinde kutu oyunları oynayarak keyifli vakit geçirdiler. Ayrıca, gençlik merkezlerinin faaliyetlerini ve gençlere sunulan imkanları gönüllü gençlerimiz ile ilk elden tanışarak yerinde görme ve deneyimleme fırsatı elde ederek aralarındaki kültürel etkileşimi güçlendirme imkanı buldular.





**İSTANBUL GENÇLİK VE SPOR  
İL MÜDÜRLÜĞÜ**

# BÜLTEN

**GENÇLİK FAALİYETLERİ BİRİMİ**



## Gönüllülük Anıları

2024 yılında İstanbul'dan Temsilci Genç olarak seçilerek 2021 yılının sonlarında başlayan gönüllülük maceramı zirveye taşıma fırsatı buldum. Bakanlığımızdaki yolculuğumun her adımını ayrı bir heyecanla atmama vesile olanlara teşekkür ederek başlamak istiyorum.

Programa, Samsun'da Kurtuluş Savaşı'nın ilk adımlarının atıldığı sokaklarda başlamak, Amasya'da birliğin ve direnişin simgesi olan topraklarda yürümek ve Sivas'ta milletimizin kaderini belirleyen tarihi kararların alındığı mekânlarda dolaşmak, sadece kelimelerle anlatılabilecek bir deneyim değil. Hele bunu Türkiye'nin dört bir yanından gelmiş gençlerle aynı atmosferi soluyarak yapmak hiç değil.

Milli mücadele döneminde izlenilen rotayı bire bir takip ederek gerçekleştirilen programın sonundaysa 19 Mayıs resmi törenine bizzat katılarak devlet büyükleriyle bir araya geldik. Türkiye'nin geleceğindeki rol ve sorumluluklarımızın ne denli önemli olduğunu bir kez daha fark ettik.

Bana İstanbul'un tarihini, kültürünü, ruhunu ve değerlerini Türkiye'nin dört bir yanına taşıma fırsatını sunan bu süreçte tanıştığım gençler ve kendi adıma söyleyebilirim ki, ülkemizi daha parlak bir geleceğe taşımak için çalışmalarımıza tüm gücümüzle devam edeceğiz.

**KASIM KALAYCI**  
2024 İSTANBUL TEMSİLCİ GENÇİ



## GSB GENÇLİK YAZ OKULUNDA SEZON SONU

T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün talimatlarıyla yaz dönemi boyunca "11-14 yaş grubu" ve "15-18 yaş grubu" olmak üzere iki farklı kategoride 1 Temmuz - 1 Eylül tarihleri arasında 81 ilde tüm gençlik merkezlerinde başlatılan 'GSB Gençlik Yaz Okulu' İstanbul'da 19 gençlik merkezinde dolu dolu geçti.

Her gençlik merkezinin kendi kapasitesine göre belirlenen kontenjanlar dahilinde hizmet verdiği yaz okulları, gençlere akıl ve zeka oyunlarından sportif faaliyetlere, değerler eğitiminden bilgi yarışmalarına kadar geniş bir etkinlik yelpazesi sundu. El sanatları, sokak oyunları, güzel konuşma sanatı, sahne sanatları, gönüllülük faaliyetleri, halk oyunları, temel dini bilgiler ve ailelerle gönüllülük çalışmaları gibi pek çok alanda düzenlenen etkinliklerle gençler, hem eğlendi hem de kişisel gelişimlerine katkı sağladı.

Yaz tatilini verimli geçirmek isteyen gençler için bu önemli fırsatı sunan GSB Gençlik Yaz Okulları, düzenlenen gezilerle de zenginleştirildi. Program boyunca katılımcılar, hem eğitici hem de sosyal etkinliklerle dolu dolu bir yaz geçirdi. 2024 yılı GSB Gençlik Yaz Okulları, bu yıl birçok yönüyle gençlere sağladıkları imkanlarla heyecanı zirvede bırakarak sezonu tamamladı.



## YILDIZLAR OKULU



Milli ve manevi değerlere sahip olan genç oyuncular yetiştirmek için T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından başlatılan ve eğitimi 12 hafta süren genç oyuncu adayları keşif projesi; Yıldızlar Okulu'nda Ağustos ayında ünlü Oyuncu Ali Nuri TÜRKÖĞLU, Yapımcı Ahmet OKUR ve Menajer Tümay ÖZOKUR Yıldızlar Okulu Söyleşileri'nde genç oyuncularla buluştu.

## 17 AĞUSTOS ANMA ETKİNLİĞİ



Türkiye'nin 24 yıl önce korkuyla yaşadığı o 45 saniye unutulmadı; yaşanan acılar, kaybedilen canlar hatırlardan silinmedi.

Başakşehir Gençlik Merkezi tarafından 17 Ağustos Cumartesi günü Başakşehir Millet Bahçesi'nde gerçekleştirilen Marmara Depremi anma etkinliği yoğun ilgiyle karşılandı. Bilinçli bir nesil için resim sergisi ve farkındalık çalışmaları gerçekleştirildi.



İSTANBUL GENÇLİK VE SPOR  
İL MÜDÜRLÜĞÜ

# BÜLTEN

GENÇLİK FAALİYETLERİ BİRİMİ

## SOSYAL MEDYADAN SOSYAL MEYDANA



Dijital dünyada teknoloji bağımlılığına dikkat çekmek için Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından başlatılan ve il müdürlükleri koordinasyonunda 81 ilde eş zamanlı gerçekleştirilen "Sosyal Medyadan Sosyal Meydana" etkinliğinin İstanbul Rami Kütüphanesinde gerçekleştirilen Ağustos programı büyük ilgiyle karşılandı.



Gençler meydanlar bizim diyerek sanatın spora, kültürden gönüllülüğe her türlü gençlik faaliyetini özveriyle gerçekleştirdi.

## GENÇLİK KAMPLARI



Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen Gençlik Kampları'na, Ağustos ayında İstanbul'dan 44 kafayla hem doğa kamplarına hem de deniz kamplarına olmak üzere iki farklı kategoride 1000'e aşkın gençle katılım sağlandı.

## MALAZGİRT ZAFERİ PROGRAMI



26 Ağustos Malazgirt Zaferinin 953. yılı dönümünde Esenyurt Gençlik Merkezinde 40 gencin katıldığı programda, Malazgirt Zaferinin önemi ve Fetihlerin Babası lakabıyla bilinen Büyük Selçuklu İmparatorluğu'nun 2. Sultanı Alparslan konuşuldu. Esenyurt Gençlik Merkezi müdürü İsmail BAĞIRTLAK'ın konuşmacı olduğu programda konuyla ilgili belgesel izletildi.

Maltepe Gençlik Merkezi, "Mesleğime İlk Adım" ile psikoloji ve psikolojik danışmanlık ve rehberlik (PDR) öğrencilerine profesyonel bir eğitim fırsatı sundu. Program, iki gruptan oluşan toplam 30 katılımcıya yönelik olarak düzenlendi. Eğitimler, hafta hafta yapılandırılarak hem teorik hem de pratik uygulamalarla desteklendi, böylece bilgilerin kalıcılığı artırıldı.

Staj sürecinin sonunda, katılımcılara Edirne'deki Sultan 2. Bayezid Sağlık Müzesi ziyareti yapıldı. Bu ziyaret, öğrencilerin öğrendikleri bilgileri pekiştirmelerine ve mesleki deneyim kazanmalarına yardımcı oldu. Akademi, gençlerin psikoloji alanında yetkinliklerini artırmalarını ve profesyonel kariyerlerine sağlam bir başlangıç yapmalarını sağladı.

## MESLEĞİMDE İLK ADIM



## EDİTÖRLÜK EĞİTİMİ



Başakşehir Gençlik Merkezi, gençlerin yazı dünyasına adım atmalarına yardımcı olmak amacıyla düzenlediği Editörlük Eğitimi'ni başarıyla tamamladı. Gençlerin yazılı anlatım becerilerini geliştirmeyi, metin düzenleme ve yayın süreçlerini öğrenmelerini amaçlayan bu atölye, yoğun ilgi gördü. Alanında uzman eğitmenler tarafından verilen derslerde, katılımcılar yazı yazmanın inceliklerinden editörlük tekniklerine kadar geniş bir yelpazede bilgi sahibi oldu. Eğitim alan gençlerden Şerife İclal SOYAL'ın yazdığı 'Karanfilin Rüyası' yazısından kısa bir alıntıyı siz değerli okuyucularımıza sunuyoruz:

"Elime hiçbir şey almadan kapıyı çekip çıktım odadan. Her anlamda çok yorulmuştum. Hızlıca terk ettim otelin soğuk koridorlarını. Dışarı çıktığımda yüzüme esen rüzgârı içime çekememenin verdiği endişe, beni kendime düşman etmeye yetiyordu. Yolun karşına geçip denizin hemen yanındaki banka oturdum ve dizlerimi kendime çektim. Kapkaranlıktı. Dalgaların sesi çevredeki her sesi susturuyordu. Uzunca diktim gözlerimi denizin üzerine. Sanki kafamda beni yiyip bitiren ne kadar düşünce ve his varsa hepsini denize döktüm bir bir. Saatler geçti ama karanlık kendisinden hiçbir şey kaybetmedi. Soğuk içime işliyordu. Karanlıklar üzeri bir soğuktu bu. Beni çekip çeviren ve kendime getiren. Aptal birer peri masalıydı oysa yaşadıklarımın hepsi. Geldiğimden beri hiç kıpırdamadım yerimden. Gözüm denizden başka bir yere dahi odaklanıyormu fakat yanıma yaklaşan silüet tüm dikkatimi onda toplamamı sağladı. Karanlığı bir örtü gibi örttü üzerime. Her peri masasının katiliydi işte o silüet." (Karanfilin Rüyası-Şerif İclal SOYAL)